
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
Município de Central do Maranhão 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

AVISO DE LICITAÇÃO.........................................01 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020–CPL/PMCM PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 018/2020 O PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DOMUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO, ESTADO 

DO MARANHÃO, torna público nova data de licitação, que se 

realizará às 10h30min do dia 26 de agosto de 2020, na sede da 

Prefeitura Municipal,  situada na Avenida Governadora Roseana 

Sarney, S/N, Centro – Central do Maranhão (MA), licitação na 

modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global, 

objetivando a contratação de empresa para execução de serviços 

de obras para construção de Estrada Vicinal, no município de 

Central do Maranhão/MA, na forma da Lei Federal nº 8.666/1993 

e demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus anexos 

estão à disposição dos interessados na sede da CPL para retirada, 

ao custo de 02 (duas) resmas de papel A4. Informações adicionais 

no mesmo endereço. 

Central do Maranhão/MA, 07 de agosto de 2020. 

Eduardo Luiz Cruz Rocha 

Presidente da CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020–CPL/PMCM PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 019/2020 O PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DOMUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO, ESTADO 

DO MARANHÃO, torna público nova data de licitação, que se 

realizará às 16h30min do dia 26 de agosto de 2020, na sede da 

Prefeitura Municipal,  situada na Avenida Governadora Roseana 

Sarney, S/N, Centro – Central do Maranhão (MA), licitação na 

modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global, 

objetivando a contratação de empresa para execução de serviços 

de obras de Recuperação Asfaltica, no município de Central do 

Maranhão/MA, na forma da Lei Federal nº 8.666/1993 e demais 

normas pertinentes à espécie. O Edital e seus anexos estão à 

disposição dos interessados na sede da CPL para retirada, ao custo 

de 02 (duas) resmas de papel A4. Informações adicionais no 

mesmo endereço. 

Central do Maranhão/MA, 07 de agosto de 2020. 

Eduardo Luiz Cruz Rocha 

Presidente da CPL 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

EDIÇÃO 076  ANO I  CENTRAL DO MARANHÃO  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA 07 DE AGOSTO  DE 2020 PAG 01/01 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município Poder Executivo 

 

 

Avenida Governadora Roseana Sarney, s/nº 
 Centro -  Central do Maranhão 

SITE 

www.centraldomaranhao.ma.gov.br 

 
 

ISMAEL MONTEIRO COSTA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/
http://www.centraldomaranhao.ma.gov.br/

